e/ou acompanhantes à cidade de Natal/RN, com o intuito de realizar exames ou procedimentos médicos. Os itens, suas especificações, 
quantidades e demais informações encontram-se no Edital e Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 
1. O valor deste contrato, de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).